— 1 —

广元市人民政府办公室
关于市政府副市长彭洪同志分工的通知

广府办发〔2020〕4 号

各县、区人民政府，市级各部门，广元经济技术开发区、市天然

气综合利用工业园区管委会：

因工作需要，现将市政府副市长彭洪同志分工通知如下：

负责自然资源、住房城乡建设、交通运输、商务、三江新区

建设、人民防空等工作，分管市自然资源局、市住房城乡建设局、

市交通运输局、市商务局、市人防办、市国土空间规划编制研究

中心、市重点办（铁路）、市供排水集团等单位，联系市委三江

新区建设办公室、市贸促会、广元海关、市邮政管理局、四川省

冶金地质勘查局六〇四大队、邮政广元分公司、成铁广元车务段

等单位。

广元市人民政府办公室

2020 年 2 月 24 日